
202２年 7 月 23 日 

                           

               

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

      【第一報】 

      

社会福祉法人サポートハウスでは、これまで新型コロナウイルスへの感染防止のため、ご

利用者、ご家族及び職員への対策を講じてまいりました。 

そうした中、運営するオズだいすき倶楽部デイサービスにおいて職員の濃厚接触者が多

数となり、運営できない状況となりました。 

従いまして下記日程期間を一時的にお休みさせて頂く事としました。 

ご利用者、ご家族には大変ご心配ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解、ご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

お休み期間  ： 令和４年７月２３日（土）～２７日（水） 

 

                                          

以 上 

 

 

社会福祉法人 サポートハウス 

オズだいすき倶楽部デイサービスセンター 

所長 鈴木良祐 

 


